
REGNSKAP FAU 2022    

 FAU-konto 1506.17.07929       

Bilagsnummer Beløpet gjelder  Betalt til/fra Dato  Beløp ut Beløp inn  Balanse 

  Inngående saldo 1.1.2022:        356,539.02  356,539.02 

22-01 Sosiale klassetiltak, refusjon 9B Svein Erik Alstad-Evjeen 4/20/2022            2,000.00     354,539.02 

22-02 Sosiale klassetiltak, refusjon 9A Kjetil Ansteensen 4/20/2022            2,000.00     352,539.02 

22-03 Sosiale klassetiltak, refusjon 8D Jørgen Aanderaa 5/2/2022                705.00     351,834.02 

22-04 Vårball, refusjon utlegg Jens Olsen 5/5/2022            5,991.80     345,842.22 

Kontoutskrift Vårball, innbetaling egenandel, samlet Klassekontakter 28.04 - 10.05   76,000.00  421,842.22 

22-05 Sosiale klassetiltak, refusjon 8E og 8F Morten Tyrholm/lærer 5/6/2022            4,000.00     417,842.22 

22-06 Vårball, refusjon utlegg  Thomas Ødegård 5/10/2022            3,679.00     414,163.22 

22-06 Vårball, refusjon utlegg Martin Selfors 5/10/2022          42,979.00     371,184.22 

22-06 Vårball, refusjon utlegg  Mia Stoknes 5/10/2022            2,608.00     368,576.22 

Kontoutskrift Renter og gebyrer* H1 2022   5/2/2022                  11.00     368,565.22 

22-07 Vårball, DJ DJ Linda Shala  5/10/2022            3,200.00     365,365.22 

22-08 Vårball, Røa Storband  Røa Storband 5/10/2022          11,000.00     354,365.22 

22-09 Vårball, refusjon av feilbetalt deltaker Kathrine Øren (10G) 5/11/2022                400.00     353,965.22 

22-10 Vårball, lydutstyr  Hedman Import 5/13/2022                700.00     353,265.22 

22-11 Vårball, fotograf Benedikte Kolrud 5/13/2022            2,000.00     351,265.22 

22-12 17.mai - drikke og mat Jens Olsen 5/18/2022            5,629.30     345,635.92 

22-13 17.mai - drikke og mat Jens Olsen 5/18/2022                101.90     345,534.02 

22-14 Vårball, Flyvende tallerken Flyvende tallerken 5/24/2022          20,770.00     324,764.02 

22-15 Temamøte 18/5, bidrag Dyrebeskyttelsen, refusjon  Tom Erik Vågen 5/24/2022            4,000.00     320,764.02 

22-16 17.mai - div utlegg Kristel Alstad-Evjen 5/25/2022            6,325.78     314,438.24 

Kontoutskrift Renter og omkostninger   5/25/2022                  84.00     314,354.24 

22-17 Sosiale klassetiltak, refusjon 8i Sunniva Tofte 6/8/2022            2,000.00     312,354.24 



22-18 Sosiale klassetiltak, refusjon 8a Frode Trengereid 6/10/2022            2,000.00     310,354.24 

22-19 Sosiale klassetiltak, refusjon 9c Anita Gustavsson 6/13/2022            2,000.00     308,354.24 

22-20 Sosiale klassetiltak, refusjon 8b Veronica Luthcke 6/14/2022            2,000.00     306,354.24 

22-21 Utlegg 10.kl avslutning Mia Stoknes 6/15/2022            1,260.00     305,094.24 

22-22 Sosiale klassetiltak, refusjon 9J Synne Pretorius 6/15/2022            2,000.00     303,094.24 

22-23 Sosiale klassetiltak, refusjon 9D Øyvind Brodal 6/16/2022            2,000.00     301,094.24 

22-24 Sosiale klassetiltak, refusjon 9E Berit Strandenæs 6/17/2022            1,819.00     299,275.24 

22-25 Sosiale klassetiltak, refusjon 9i Ole Chr. Moe 6/20/2022            1,506.60     297,768.64 

22-26 Utlegg 10.kl avslutning Jens Olsen 6/20/2022            3,867.00     293,901.64 

22-27 Refusjon av utlegg FAU styremøtemiddag 20.6 Tom Erik Vågen 6/23/2022            2,750.00     291,151.64 

22-28 Refusjon av XXL-gavekort til Jens Siv Kjæreng 6/24/2022                500.00     290,651.64 

Kontoutskrift Renter og omkostninger   7/1/2022                  66.00     290,585.64 

Kontoutskrift Gave fra klassekasse 10D Birte Horn-Hanssen 8/1/2022   2,157.86  292,743.50 

Kontoutskrift Gave fra klassekasse 10A Kristian B. Nilsen 9/16/2022   418.00  293,161.50 

22-29 Sosiale klassetiltak, refusjon 10f Mia Stoknes 11/30/2022            2,000.00     291,161.50 

Kontoutskrift Gebyr   12/1/2022                    5.50     291,156.00 

22-30 Sosiale klassetiltak, refusjon 10e Anne-Marie Tangen 12/21/2022            2,000.00     289,156.00 

22-30 Sosiale klassetiltak, refusjon 10f Janicke Schønning 12/21/2022            2,000.00     287,156.00 

  Totalt utlegg og inntekter 2022           147,958.88  78,575.86  -69,383.02 

              

  Utgående saldo per 31.12.2022:       287,156.00   

     -69,383.02   

* inclusive gebyrer for Vipps-innbetalinger       
 


